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INFORME TRIMESTRAL DE LOS RECURSOS FEDERALES TRASFERIDOS A LA ENTIDAD

INDICADORES DEL RAMO 33

TERCER TRIMESTRE 2022
Ciclo  Municipio Ramo
2022 Gobiernode 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobierno de 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobierno de 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobierno de 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobiernode 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobierno de 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobiernode 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobierno de 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobiernode 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobiernode 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobierno de 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobiernode 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobierno de 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades
Federativas y Municipios
2022 Gobiernode 33 - Aportaciones
la Entidad Federales para Entidades

Federativas y Municipios

Programa
Presupuestario

1008

1008

1009

1009

1009

1010

1010

1010

1010

1010

1010

1010

1010

1011

Nombre del Programa
Presupuestario

FAM Infraestructura
Educativa Media
Superior y Superior
FAM Infraestructura
Educativa Media
Superior y Superior

FAETA Educacion
Tecnoldgica

FAETA Educacion
Tecnolégica

FAETA Educacion
Tecnolodgica

FAETA Educacion de
Adultos

FAETA Educacion de
Adultos

FAETA Educacién de
Adultos

FAETA Educacion de
Adultos

FAETA Educacion de
Adultos

FAETA Educacion de
Adultos

FAETA Educacion de
Adultos

FAETA Educacion de
Adultos

FASP

Nombre del Indicador

Porcentaje de escuelas de educacion
superior que reciben los recursos del FAM
en tiempo y forma

Porcentaje de informes trimestrales sobre el
ejercicio del FAM para escuelas de
educacion superior entregados en tiempo y
forma

Porcentaje de personal docente CONALEP
en la entidad federativa Financiado con
presupuesto FAETA

Porcentaje de presupuesto ejercido en
gasto de operacion respecto del total
autorizado

Porcentaje de presupuesto FAETA ejercido
en el pago de némina docente

Razén de mddulos vinculados en el Modelo
Educacion para la Vida y el Trabajo
(MEVYT).

Porcentaje de examenes en linea aplicados
del MEVYT

Porcentaje de asesores/as con méas de un
afio de permanencia con formacién continua
acumulados al cierre del trimestre.

Porcentaje de educandos/as que concluyen
nivel educativo del grupo en condicién de
vulnerabilidad de atencion en el Modelo
Educacion para la Vida y el Trabajo
(MEVYT).

Porcentajes de educandos/as que
concluyen niveles intermedio y avanzado
del MEVYyT vinculados a Plazas
Comunitarias de atencién educativa y
servicios integrales.

Porcentaje de médulos en linea o digitales
vinculados en el trimestre

Porcentaje de examenes impresos
aplicados del MEVyT

Porcentaje de educandos/as
hispanohablantes de 15 afios y mas que
concluyen nivel en iniciala y/o Primaria y/o
Secundaria en el Modelo de Educacion para
la vida y el Trabajo.

Porcentaje de integrantes del estado de
fuerza estatal y municipal que fueron

Frecuencia
de
Medicién

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Meta

programada Modificada

100.00

100.00

100.00

2.98

20.53

0.84

32.07

72.50

17.70

51.24

15.95

67.93

42.37

65.67

Meta

100.00

100.00

100.00

2.98

20.53

0.84

32.07

65.91

16.91

51.24

15.95

67.93

42.37

65.67

Realizado
n el
Periodo

100.00

100.00

100.00

3.44

19.99

0.84

33.71

46.42

14.03

56.73

11.42

66.29

49.03

20.21

Avance
(%)

100.00

100.00

100.00

115.38

97.38

99.68

105.13

70.43

82.97

110.71

71.59

102.48

115.72

30.78
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